
93520 - ESTADO DE RONDONIA
925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

RELAÇÃO DE ITENS - PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00657/2022-000

1 - Itens da Licitação

1 - Administração Pública

Descrição Detalhada: Prestação de Serviços de limpeza de fossas sépticas, desobstrução e limpeza de redes de esgoto, limpeza de caixa de
inspeção e caixa de gordura de forma contínua para atender todas as unidades socioeducativas do Estado de Rondônia
subordinadas a FEASE.

- Nota Explicativa:   Levando em consideração a limitação do sistema ComprasNet no que diz respeito ao cadastramento de
itens. Os licitantes devem atentar para o disposto na Descrição Complementar e no Anexo II deste edital, visto que a Descrição
Inicial no sistema ComprasNet pode não representar o real objeto.

Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Cooperativas.

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Valor: Valor Estimado

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Aplicabilidade Decreto 7174/2010: Não

Quantidade Total: 2

Valor Total (R$): 35.233,69

Tratamento Diferenciado:

Intervalo Mínimo entre Lances (%): 2,00
Local de Entrega (Quantidade): Porto Velho/RO (2)

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 00657/2022-000 UASG 925373 (1/1)06/10/2022  09:49



 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 06/10/2022 08:57:20 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no gov.br/compras (www.gov.br/compras) na data de 07/10/2022.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 00657/2022 Tradicional Eletrônico Aberto

Lei
Lei nº 10.520/2002

Nº do Processo Tipo de Licitação
0065561587202115 Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Contratação de empresa especializada em limpeza de fossas sépticas e caixa de gordura visando atender as necessidade 
da  fundação estadual de atendimento socioeducativo - FEASE NO ESTADO DE RONDÔNIA.

Data da Divulgação
07/10/2022

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  07/10/2022  às 08:00 Em 31/10/2022  às 10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação



 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 06/10/2022 08:57:55 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00657 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00657/2022 Tradicional Contratação de empresa especializada em limpeza de

fossas sépticas e caixa de gordura visando atende...
Licitação A

Divulgar Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.



 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 07/10/2022 08:01:06 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

00657 / 2022

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 
 Concorrência

 
 Tomada de Preços

 
 Convite

 
 Concurso

 

Revogada
 

Anulada
 

Suspensa
 

 Tradicional
 

 Registro de Preço (SRP)
 

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00657/2022 Tradicional Contratação de empresa especializada em limpeza de

fossas sépticas e caixa de gordura visando atende...
Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Um registro encontrado.



De acordo com a legislação eleitoral, estão suspensos conteúdos de ações do
governo que podem ser considerados propaganda eleitoral neste site de 2 de julho a

2 de outubro de 2022. Se houver segundo turno nas eleições majoritárias, o prazo
será estendido até 30 de outubro de 2022.

 Todos os pregões eletrônicos realizados no âmbito desta SUPEL são realizados pelo site

www.comprasgovernamentais.gov.br (https://www.comprasgovernamentais.gov.br). Para consultar as

Atas dos Certames basta clicar: ComprasNet (https://comprasnet.gov.br/acesso.asp?

url=/livre/pregao/ata0.asp) e preencher os campos cód. UASG: 925373 e Número Pregão no formato

[número e ano], p.ex.: 1882019

Pregão Eletrônico – 657/2022
07 d  outubro d  2022 | Governo do Estado de Rondônia

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS E CAIXA DE GORDURA

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADE DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO – FEASE

NO ESTADO DE RONDÔNIA.

Detalhes da Licitação

Enfrentamento ao COVID-19: Não

Nº Licitação 657

Ano 2022

Modalidade Pregão Eletrônico

Unidade Administrativa FEASE

Nº Processo Adm 0065.561587/2021-15

Fonte de Recurso 100

Projeto/Atividade 23.030.08.243.2006.2273

Elemento Despesa 3.3.90.39

Valor Estimado (R$) 35.233,69

Situação Aberta

Data da Abertura 31/10/2022

Horário da Abertura 10:00

Fuso Horário Horário de Brasília

Endereço Eletrônico (url) https://www.comprasgovernamentais.gov.br/

Local LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico

acima mencionado, por meio do(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio.



 Download (https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2022/10/PE-657.2022-A JUSTADO.pdf)

Mais Informações EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes

encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico

acima mencionado, e, ainda, no site www.supel.ro.gov.br. Maiores informações

e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pelo(a) Pregoeiro(a) e

Equipe de Apoio, na Superintendência Estadual Licitações, pelo telefone (69)

3212-9272, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, Bairro: Pedrinhas, Complexo

Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036.

Pregoeiro Izaura Taufmann Ferreira

Arquivo: PE-657.2022-A JUSTADO.pdf

Contratos e
Documentos equivalentes
Para mais detalhes sobre os contratos e documentos equivalentes, acesse o Portal da Transparência clicando

aqui (https://www.transparencia.ro.gov.br/ContratoConvenio), podendo ser consultado através do número do

processo administrativo. Informamos que a responsabilidade de mantê-los disponíveis ao público é da Unidade

Administrativa.

 A Publicação dos editais e avisos de licitação neste portal eletrônico não tem objetivo de atender as

exigências do art. 21 (Lei 8.666/93), art. 4° (Lei 10.520/02). A divulgação eletrônica serve para dar mais

ampla publicidade dos atos administrativos. Para efeito de contagem dos prazos a que se refere a

legislação supracitada, deve ser observada a publicação do aviso no Diário Oficial Eletrônico do Estado

ou da União, Jornais impressos, site eletrônico onde se realiza a sessão do pregão eletrônico.



Processo Administrativo Nº: 0033.081451/2022-76
Objeto: Aquisição de refeições prontas (desjejum, almoço, jantar e lanche da noite), para atender as necessidades
da Unidade Prisional do Município de Buritis/RO, pelo período de 12 (doze) meses consecutivos e ininterruptos, a
pedido do Núcleo de Alimentação, de acordo com o Memorando nº 84/2022/SEJUS-NUALI, (ID.0029811382),
Autorização SEJUS-GAB (ID.0029994416) e demais documentos juntados aos autos. A Superintendência Estadual de
Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº 149/2022/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia
03.10.2022, torna público, aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o edital, que o certame em
epígrafe, está SUSPENSO "SINE DIE", em razão da Gerência de Pesquisa e Análise de Preço - GEPEAP/SUPEL não
ter respondido em tempo hábil o Pedido de Impugnação encaminhado por empresas interessadas.
Publique-se.
Porto Velho, 06 de outubro de 2022.
BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Pregoeira – CEL/SUPEL

Protocolo 0032687228

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO COM ADENDO MODIFICADOR N° 01/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 687/2022/SUPEL/RO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 0043.067719/2022-48. Valor
Estimado: R$ 127.878,46. OBJETO: Aquisição de materiais permanentes e mobiliários com montagem e aquisição
de material elétrico para alteração de layout, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
presente processo – SUPEL. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua
Pregoeira, designada por força das disposições contida na Portaria nº 69 de 06 de julho de 2022, publicada no
Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 06/07/2022, torna público aos interessados, em especial as empresas
que retiraram o instrumento convocatório, as alterações nos termos do Edital e seus Anexos devido a pedido de
Esclarecimento, estão disponíveis na íntegra para consulta nos sites www.rondonia.ro.gov.br/supel e
http://www.comprasgovernamentais.gov.br. Em atendimento ao art. 20 do Decreto Estadual nº. 26.182/2021, e
ainda, ao § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, a qual se aplica subsidiariamente a modalidade Pregão, fica reaberto o
prazo inicialmente estabelecido, reagendando a sessão de abertura para o dia 20 de outubro de 2022, às
10:00h (horário de Brasília - DF), permanecendo os demais termos do edital inalterados. Porto Velho/RO, 05 de
outubro de 2022. Publique-se.

GRAZIELA G. KETES
Pregoeira da Equipe BETA/SUPEL/RO

Protocolo 0032653636

AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVA PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP E EQUIPARADAS 
Pregão Eletrônico N°. 657/2022/KAPPA/SUPEL/RO
Processo Eletrônico: 0065.561587/2021-15 - Tipo: Menor preço - adjudicação: por LOTE UNICO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS E CAIXA DE
GORDURA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADE DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO -
FEASE NO ESTADO DE RONDÔNIA. Valor Estimado R$ 35.233,69. Data de Abertura: 31/10/2022 às 10h00min
(horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Disponibilidade do Edital: Consulta e
retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL/RO, ou,
gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.ro.gov.br. Outras informações através do telefone: 69.3212-9272.
Porto Velho/RO, 06 de Outubro de 2022.
IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL
Matrícula 300094012

Protocolo 0032677115

AVISO DE LICITAÇÃO
AMPLA SEM COTA 

quinta-feira, 6 de outubro de 2022 Diário Oficial Rondônia, ed. 192 - 43

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/13237
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 06/10/2022, às 13:00



              
              

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
 Departamento Estadual de Trânsito

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO N.º 033/2022/DETRAN/RO

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0010.068692/2022-98
O Departamento Estadual de Trânsito de Rondônia – DETRAN/
RO, por intermédio de sua Pregoeira, designada pelo Decreto de 
05 de agosto de 2.019, CORRIGE o aviso de licitação do PE n. 
033/2022/DETRAN/RO quanto a data de abertura do certame:

Onde se lê:
DATA DE ABERTURA: 14/10/2022 às 10h00min (HORÁRIO DE 
BRASÍLIA – DF).

Leia-se:
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022 às 10h00min (HORÁRIO DE 
BRASÍLIA – DF)
 
Porto Velho/RO, 06 de outubro de 2022.
 

Flávia Lemos Felício
Pregoeira

              
              

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
 Departamento Estadual de Trânsito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO N.º 032/2022/DETRAN/RO

AMPLA CONCORRÊNCIA

O Departamento Estadual de Trânsito de Rondônia – DETRAN/
RO, por intermédio de sua PREGOEIRA, designada pelo De-
creto de 05 de agosto de 2.019, publicado no DOE n.º 145, de 
07/08/2019, torna público que se encontra autorizado à Licitação, 
sob a modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, sob o 
N.º 032/2022/DETRAN/RO, AMPLA CONCORRÊNCIA, modo de 
disputa “ABERTO”, com critério de julgamento MENOR PREÇO 
POR LOTE, conforme descrito neste Edital e seus ANEXOS, nos 
termos da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto nº 10.024, de 20 
de setembro de 2019, Lei Complementar n° 123, de 14 de dezem-
bro de 2006, Decreto Estadual n.º 12.205, de 02/06/2006 e, sub-
sidiariamente, com a Lei Federal n.º 8.666, de 21/06/1993 e suas 
alterações, com a Lei Estadual n.º 2.414, de 18/02/2011, com os 
Decretos Estaduais n.º 16.089/2011 e 21.675/2017, bem como a 
Lei n.º 12.846/2013, demais legislações vigentes pertinentes ao 
objeto e demais exigências deste Edital, tendo como interessada 
a Coordenadoria de Tecnologia da Informação - CTI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0010.154690/2021-30
OBJETO: Aquisição de Software de Backup para todos os siste-
mas e dados do DETRAN/RO que necessita de renovação tec-
nológica, conforme condições, especificações ténicas e quantitati-
vo descrito no Termo de Referência.
VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 4.542.356,87 (quatro mil-
hões, quinhentos e quarenta e dois mil trezentos e cinquenta e 
seis reais e oitenta e sete centavos)
DATA DE ABERTURA: 20/10/2022, às 10h00min (HORÁRIO DE 
BRASÍLIA – DF).
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
UASG: 926002.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes 
encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço 
eletrônico acima mencionado, e, ainda, no site www.detran.ro.gov.
br.
Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão 
prestados pela Pregoeira e equipe de apoio, no Departamento 
Estadual de Trânsito, sito a Rua Dr. José Adelino, 4477 – Costa 
e Silva, em Porto Velho/RO – CEP: 76.803-592 – Fone: (0xx) 69 
3217-2574.

Porto Velho/RO, 06 de outubro de 2022.
 

Flávia Lemos Felício
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 192/2022/SML

A  Superintendência  Municipal  de  Licitações  da  Prefeitura do  
Município  de  Porto  Velho,  TORNA  PÚBLICA  a  realização  do
PREGÃO  ELETRÔNICO  N.  192/2022/SML, do  tipo  MENOR  
PREÇO, deflagrado no Processo  n.  08.00327/2021, cujo objeto 
resumido CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS (OXIGÊNIO 
E AR COMPRIMIDO) GASOSO E LIQUEFEITO, COM 
CEDÊNCIA EM COMODATO DE CILINDROS E TANQUES, 
para atender as necessidades  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  
DE  SAÚDE  –  SEMUSA, conforme  especificações  técnicas,  
unidades  e  quantidades definidas no Edital de Licitação e 
seus Anexos.  ABERTURA DAS PROPOSTAS:  20/10/2022  às  
09h30min (hora  do  DF).  ENDEREÇO ELETRÔNICO:  www.
comprasgovernamentais.gov.br  .  UASG:  925172. OUTRAS  
INFORMAÇÕES: Junto  à  Equipe  de  Pregão  04,  na 
Superintendência  Municipal  de  Licitações,  localizada  na  Av. 
Carlos  Gomes,  n.  2776,  2º  Andar,  Bairro  São  Cristóvão,  CEP
76.804.022 – Porto Velho/RO, em dias úteis, de segunda a 
sextafeira,  de  8h  às  14h  (horário  local  de  RO).  E-mail: 
pregoes.sml@gmail.com. Telefone (69) 3901-3639. VALOR  
TOTAL  ESTIMADO:  R$  5.621.992,71  (cinco  milhões, seiscentos 
e vinte e um mil, novecentos e noventa e dois reais e setenta e 
um centavos).

Porto Velho, 06 de Outubro de 2022.

Neuza Maria Bento Guidio
Pregoeira – SML

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 193/2022/SML/PVH

A Superintendência Municipal de Licitações da Prefeitura do 
Município de Porto  Velho,  TORNA  PÚBLICA  a  realização  
do  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº 193/2022/SML/PVH – SRPP 
087/2022/PVH, do tipo MENOR PREÇO, deflagrado no 
Processo nº 02.00261/2022, cujo objeto resumido é o SISTEMA 
REGISTRO DE PREÇOS  PERMANENTE  –  SRPP  PARA  
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL FARMACOLÓGICO,  
MEDICAMENTOS  INJETÁVEIS  II  (DIMENIDRINATO,  
DIPIRONA, DOPAMINA...), por  um  período  de  12  (doze)   
meses,  visando  atender  as necessidades da Administração 
Pública Direta e Indireta do Município de Porto  Velho, 
conforme  especificações  técnicas,  unidades  e  quantidades 
definidas no Edital de Licitação e seus Anexos. ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: 20/10/2022 às 09h30min (hora do DF).  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.
br  . UASG: 925172.  OUTRAS  INFORMAÇÕES: Junto  à  Equipe  
de  Pregão  05,  na  Superintendência Municipal  de  Licitações,  
localizada  na  Av.  Carlos  Gomes,  n.  2776,  2º Andar, Bairro São 
Cristóvão, CEP 76.804.022 – Porto Velho/RO, em dias úteis, de 
segunda a sexta-feira, de 8h às 14h (horário local de RO). Email: 
pregoes.sml@gmail.com. Telefone (69) 3901-3639.  VALOR  
TOTAL  ESTIMADO: R$  661.453,90  (Seiscentos  e  sessenta  e  
um  mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e noventa centavos).

Porto Velho, 06de outubrode 2022.

Janíni Tibes
Pregoeira - SML

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO
AVISO DE RETORNO DE FASE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 285/2021/SUPEL/RO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0029.011576/2021-17- SEI - 
SEDUC 

OBJETO: Registro de Preços visando à futura, eventual aquisição 
de gêneros alimentícios para confecção e oferta de merenda es-
colar ao alunado das unidades executoras da Rede Estadual de 
Ensino, pertencentes a jurisdição de Porto Velho, contemplados 
no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE 
e Programa Estadual de Alimentação Escolar - PEALE, a pedi-
do da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC. A Superin-
tendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira, 
designada na Portaria nº 48/GAB/SUPEL, de 14.04.2022, vêm 
através desta NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às 
empresas participantes da licitação em epígrafe, que retornare-
mos às negociações e demais fases para os itens 02, 28, 30, 76, 
77 e 143, no dia 10 de outubro de 2022, às 10h00min (Horário de 
Brasília), objetivando atender ao Parecer nº 886/2022/PGE-SE-
DUC (0043.067552/2022-15). 

Porto Velho, 06 de outubro de 2022. 

MARIA DO CARMO DO PRADO 
Pregoeira - Equipe ÔMEGA/SUPEL 

Mat.300131839.

Governo do Estado de Rondônia

AVISO DE LICITAÇÃO

EXCLUSIVA PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP E EQUIPARADAS
Pregão Eletrônico N°. 657/2022/KAPPA/SUPEL/RO 
Processo Eletrônico: 0065.561587/2021-15 
Tipo: Menor preço - adjudicação: por LOTE UNICO. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS E CAIXA DE GORDURA 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADE DA FUNDAÇÃO ES-
TADUAL DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO - FEASE NO 
ESTADO DE RONDÔNIA. Valor Estimado R$ 35.233,69. Data 
de Abertura: 31/10/2022 às 10h00min (horário de Brasília - DF). 
Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Disponibilidade do 
Edital: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de 
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL/RO, ou, 
gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.ro.gov.br. Outras 
informações através do telefone: 69.3212-9272. 

Porto Velho/RO, 06 de Outubro de 2022. 

IZAURA TAUFMANN FERREIRA 
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL 

Matrícula 300094012

a 5Publicações Sexta-feira, 7 de outubro de 2022


